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Szczecin, 12.03.2024 r. 

 

Nr. ZZ.26-24/8-3-ŁN 

 

       

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy na „OCHRONĘ OBIEKTÓW 

GMS ADMINISTROWANYCH PRZEZ ŻEGLUGĘ SZCZECIŃSKĄ Nr. ZZ.26-24/8

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI I 

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.  2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) przekazuje treść pytań: 

 

 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wymaga, aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej 

wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych 

pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji? 

Odpowiedz nr 1: Zgodnie z zapisami SWZ i Opisu Przedmiotu Zamówienia. Pracownicy 

kwalifikowani wymagani są w patrolu interwencyjnym, określonym w części B Przedmiotu 

Zamówienia. 

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników 

ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności? 

Odpowiedz nr 2: Ze względu na znaczne odległości między poszczególnymi punktami 

kontrolnymi oraz wymagania opisane w Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający 

wyklucza możliwość angażowania do realizacji usług osób z orzeczoną 

niepełnosprawnością. W kontekście zapewnienia profesjonalnej obsługi informacyjnej dla 

jednostek przybywających i turystów odwiedzających, od kandydatów na stanowisko 

pracownika ochrony oczekuje się: 

a) płynnej znajomości języka angielskiego lub niemieckiego umożliwiającej swobodną 

komunikację, 

b) wysokiego poziomu kultury osobistej, 

c) noszenia schludnego, czystego i należycie oznakowanego umundurowania. 

 

Pytanie nr 3: Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych 

sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli 

tak, wnoszę o udzielenie informacji z ilu odrębnych central składają się te systemy w 

poszczególnych obiektach Zamawiającego? 

Odpowiedz nr 3: Zamawiający nie stawia takiego obowiązku. 
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Pytanie nr 4: Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż 

znajdujących się z obiekt do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to czy 

sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży pożarnej? Z ilu 

odrębnych central alarmowych składają się systemy alarmowe ppoż w obiektach 

Zamawiającego? 

Odpowiedz nr 4: Zamawiający nie stawia takiego obowiązku. 

 

 

 

 

Ireneusz Nowak  

Prezes Zarządu      

 


		2024-03-12T12:51:10+0100




